云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2024〕8 号

云南省价格鉴证评估行业协会关于

2023 年单位会员年检结果的公示

根据《云南省价格鉴证评估行业协会会员管理办法》（云

价鉴协〔2023〕4 号）、《云南省价格鉴证评估机构执业登记

备案管理办法》（云价鉴协〔2023〕007 号）、《关于建立行业

自律资信等级换发执业登记证书的通知》（云价鉴协〔2023〕

014 号）等相关规定，云南省价格鉴证评估行业协会（以下

简称协会）组织开展了 2023 年执业会员单位年检工作。经

秘书处按照年检要求进行审查，现将 2023 年执业会员单位

年检情况公示如下：

一、通过年检单位 26 家

26 家执业会员单位（含 3家分支机构）符合通过年检的

相关规定，通过年检。

二、2024 年新登记会员单位

5 家机构为 2024 年 1 月以来新登记机构，本次一并进行

公示。

三、未通过年检 1 家

诺太评估咨询（丽江）有限公司未按时提交年检资料，

未通过年检。

现将上述检查结果公示，具体年检名单见附件。公示期

为 2024 年 4 月 7 日至 2024 年 4 月 14 日。如对公示信息有

异议，请在 2024 年 4 月 14 日 18：30 前以电话或邮箱形式

反馈至协会。公示无异议后，协会将正式发布年检公告。

联系人及电话：周懿涵 0871-65881637

协会邮箱：3647635419@qq.com

附件: 2023 年执业会员单位年检情况名单

云南省价格鉴证评估行业协会

2024 年 4 月 7 日

云南省价格鉴证评估行业协会             2024 年 4月 7日印发

附件

2023 年执业会员单位年检情况名单

机构名称
法定代

表人
统一社会信用代码 注册地址 机构登记号 价格鉴证师 价格鉴证评估专业人员 年检结果

云南诺太评估咨询有限

公司
太德 91530112772652877C

中国（云南）自由贸易试验区

昆明片区官渡区永中路海乐世

界 2 座-2001 号

云 J250001 8 人 其他专业人员 17 人 通过

云南诚业价格评估有限

公司
吴帆 91530126799885638T

云南省昆明市石林彝族自治县

鹿阜街道办事处水岸星城 8 号

商铺

云 J250004 9 人 其他专业人员 6人 通过

昆明德立信保险公估有

限公司
袁淑鹂 91530100748292912K

云南省昆明市盘龙区穿金路云

南映象 B23 幢 2 单元 1001 室
云 J250006 7 人 其他专业人员 6人 通过

昆明展太房地产土地资

产评估有限公司
曾洪高 91530102670893901C

中国 (云南)自由贸易试验区

昆明片区官渡区北京路 305 号
云 J250028 5 人 其他专业人员 4人 通过

昆明正序房地产土地资

产评估有限公司
邓跃章 915301007755149472

云南省昆明市西山区青年路

518 号 3 幢 4 层
云 J250014 7 人 其他专业人员 23 人 通过

云南云科价格评估有限

公司
唐旭 91530103MAD2P8YP1U

云南省昆明市盘龙区金辰街道

办事处铂金住大道映象城市公

园广场 6栋 1015 室

云 J250030 5 人 其他专业人员 4人 通过

云南鉴识价格评估有限

公司
张榆敬 91530102MA6QEE4G2Q

云南省昆明市五华区五一路

130 号 14 栋 1 单元 102
云 J250016 10 人 其他专业人员 1人 通过

云南诺太质量监督检测

中心
孙洁琼 91530111MA7MEDUO55

中国(云南)自由贸易试验区昆

明片区官渡区小板桥街道办事

处永中路西侧春城时光花园一

期 2座-2001 号

云 J250022 5 人 其他专业人员 4人 通过

云南鼎晟房地产土地资

产评估有限公司
邹翠英 91532522MA6K3FX11M

蒙自市护国路金色碧海小区 1

幢 1单元 301
云 J250012 2 人 其他专业人员 6人 通过

云南驰新房地产土地资

产评估有限公司
胡勋伟 915301007951836982

中国（云南）自由贸易试验区

昆明片区官渡区春城路 219

号东航投资大厦 9 楼 906B 室

云 J250010 7 人 其他专业人员 5人 通过

云南衡之道房地产土地

评估咨询有限公司
郎子波 91530102586944262P

云南省昆明市盘龙区席子营霖

岚 广 场 地 块 -B 栋 25 层

2506-2507 号

云 J250024 5 人 其他专业人员 5人 通过

云南千水价格评估有限

公司
谭淇元 915301110776117155

云南省昆明市官渡区民航路

444 号
云 J250002 8 人 其他专业人员 2人 通过

云南云通资产评估有限

责任公司
赵云露 91530111MA6NX7CK89

云南省昆明市盘龙区二环东路

下河埂江东时代花园 A 幢 3611

号

云 J250005 4 人 其他专业人员 7人 通过

协估（云南）价格评估

有限公司
岳永钦 91530112MA6QB0J02T

云南省昆明市西山区日新中路

广福城 A11-2 栋 12 层
云 J250025 4 人 其他专业人员 4人 通过

昆明平程弘房地产资产

评估有限公司
王忠亮 91530103599340975M

云南省昆明市盘龙区北京路与

联盟路交叉口卓越俊园 11 幢

11-12 层 1113 室

云 J250017 4 人 其他专业人员 9人 通过

云南瑞正房地产土地资

产评估有限公司
罗燕辉 91530103099093429C

云南省昆明市盘龙区北京路花

园 11 幢 203 号
云 J250021 4 人 其他专业人员 4人 通过

贵州正行房地产资产评

估有限公司云南分公司
王世凯 91530114MAC23AH10K

云南省昆明市呈贡区乌龙街道

办事处七彩云南第壹城 7 栋

1701 号

云 J250027 2 人  通过

广东衡泰资产价格评估

有限公司云南分公司
张敏湘 91530100MAC49LUT7E

云南省昆明高新区昌源中路 75

号同丰商务中心 4 层 406 号

A190

云 J250029 2 人  通过

贵州皓天房地产资产评

估测绘有限公司云南分

公司

徐颖 91530114MA6QGY87X9
云南省昆明市呈贡区上海东盟

大厦 B座 14 楼 1418 号
云 J250026 2 人  通过

中佳工程管理咨询有限

公司
任宗朝 91530111MA6PG0HJ1A

中国 (云南) 自由贸易试验区

昆明片区官渡区世纪城金源国

际商务中心 3幢 19B2 号

云 J250007 4 人 其他专业人员 5人 通过

昆明中勤业价格评估咨

询有限公司
赵洪波 9153011276709505X3 昆明市书林街石桥铺 28 号 云 J250009 4 人 其他专业人员 10 人 通过

云南柏硕价格评估有限

公司
李朴德 91530103MA6PK41P16

云南省昆明市西山区梁源小区

116 幢 1 单元第 1层 101 号
云 J250008 6 人 其他专业人员 8人 通过

诺太评估咨询（红河）

有限公司
李晓信 91532528MA6Q2XUJ9M

云南省红河哈尼族彝族自治州

元阳县南沙镇水岸郦城 1-4 层

7 号

云 J250011 5 人 其他专业人员 3人 通过

云南中正鉴定评估有限

公司
杨军 91530102MA7MF6TR3E

云南省昆明市盘龙区北京路

129 号同德广场悦中心 29 楼

2909 室

云 J250023 6 人 其他专业人员 9人 通过

云南德正房地产土地资

产评估事务所（普通合

伙）

李正德 532331197003120314

云南省临沧市临翔区凤翔街道

章嘎社区白塔路39号锦绣江山

一期 A14 幢 111 号商铺

云 J250018 4 人 其他专业人员 13 人 通过

诺太评估咨询（文山市）

有限公司
刘丽花 91532601MA6Q8AYU4N

云南省文山壮族苗族自治州文

山市古木镇三七产业园区登高

片区标准厂房 B区 5栋

云 J250013 3 人 其他专业人员 5人 通过

鹏诚房地产土地资产评

估有限公司丽江分公司
袁兴良 91530702MAC7M60T9N

云南省丽江市古城区西安街道

寨后新段东界河洗车城1号（二

楼）

云 J250031 2 人  新登记

云南中耀房地产价格评

估有限责任公司
张建芳 91532331MAD984RH48

云南省楚雄彝族自治州禄丰市

金山镇董户村社区居民委员会

公务员小区商住楼 1幢 5号

云 J250032 3 人 其他专业人员 5人 新登记

云南俊达鉴证房地产土

地资产评估有限公司
刘世义 91530100778593900H

云南省昆明市五华区西园北路

291 号中环金界 B座 1103 室
云 J250033 4 人 其他专业人员 4人 新登记

云南汇坤房地产土地资

产评估有限公司
李先平 915323007311977674

云南省楚雄彝族自治州楚雄市

开发区永安路汇坤楼四楼
云 J250034 2 人 其他专业人员 6人 新登记

诺太评估咨询（曲靖）

有限公司
浦绍航 91530300MABPGEUW8K

云南省曲靖经开区西城街道幸

福里小区 2-10 号商铺
云 J250019 6 人 其他专业人员 2人 新登记

诺太评估咨询（丽江）

有限公司
马太权 91530702MA7C1HLQ9Q

云南省丽江市古城区祥和街道

祥和商业广场 7栋 6楼
云 J250015   未通过